
Uchwała  Nr III/14/02
Rady Powiatu Cieszyńskiego

z dnia 30 grudnia 2002r

w  sprawie  zmiany  uchwały  własnej  Nr  XXVIII/168/00  Rady  Powiatu 
Cieszyńskiego  z  dnia  27  listopada 2000 r.  w sprawie  utworzenia  środka 
specjalnego  przy  Specjalnym  Ośrodku  Szkolno-Wychowawczym 
w Cieszynie

Na podstawie art.12 pkt  11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r.  Nr 142, poz. 1592) w związku 
z art. 21 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 155, poz. 1014 z późn. zm.) 

Rada  Powiatu  Cieszyńskiego  uchwala:

§ 1

W uchwale  własnej  Nr  XXVIII/168/00  Rady  Powiatu  Cieszyńskiego  z  dnia 
27 listopada 2000 r. w sprawie utworzenia środka specjalnego przy Specjalnym 
Ośrodku  Szkolno-Wychowawczym  w  Cieszynie  wprowadzić  następującą 
zmianę:

1) w § 3 dodaje się tiret 5 w brzmieniu:
• „ zakup środków spożywczych”.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


